



SERVICIO NACIONAL DE PROTECCION AMBIENTAL

“Todo por la Patria”

“Año de la Innovación y Competitividad”

Relación de Inventario en Almacén.

DEL 01/07 AL 30/09/2019.

Fecha de Adq.	Fecha de Reg.	Descripción del Activo o bin	Unidad de medida	Codigo Unitario en RD\$	Existencia Cant.	Existencia RD\$
17/08/2019	19/08/2019	Ibuprofen 600 mg	Unidad	RD\$ 4.05	210	RD\$ 850.50
17/08/2019	19/08/2019	Multivitamina	Unidad	RD\$ 5.94	325	RD\$ 1,930.50
17/08/2019	19/08/2019	Omeprazol 40 mg	Unidad	RD\$ 2.97	299	RD\$ 888.03
17/08/2019	19/08/2019	Ciprofloxacina 500 mg	Unidad	RD\$ 5.94	111	RD\$ 659.34
17/08/2019	19/08/2019	Diclofenac 50 mg	Unidad	RD\$ 1.35	19	RD\$ 25.65
17/08/2019	19/08/2019	Trimetropin	Unidad	RD\$ 5.35	68	RD\$ 363.80
29/07/2019	31/07/2019	Gomas Banda	Cajita	RD\$ 22.80	15	RD\$ 342.00
29/07/2019	31/07/2019	Espirales 32 mm	Unidad	RD\$ 17.04	110	RD\$ 1,874.40
29/07/2019	31/07/2019	Cartucho HP 6701 Magenta	Unidad	RD\$ 410.33	5	RD\$ 2,051.65
29/07/2019	31/07/2019	Lapicero Dif. Colores 12/1	Docena	RD\$ 91.85	25	RD\$ 2,296.25
29/07/2019	31/07/2019	Libretas Ralladas Pequeña 12/1	Docena	RD\$ 283.00	10	RD\$ 2,830.00
29/07/2019	31/07/2019	Fichas Ralladas 3x5 12/1	Docena	RD\$ 187.00	9	RD\$ 1,683.00
29/07/2019	31/07/2019	Record 300 Paginas	Unidad	RD\$ 324.00	11	RD\$ 3,564.00
29/07/2019	31/07/2019	Marcadores Fermanetes 12/1	Docena	RD\$ 290.00	9	RD\$ 2,610.00
29/07/2019	31/07/2019	Postit 3x3 Diferentes colores 6/1	Unidad	RD\$ 114.00	13	RD\$ 1,482.00
29/07/2019	31/07/2019	Resaltadores Mamei 12/1	Docena	RD\$ 504.00	12	RD\$ 6,048.00
29/07/2019	31/07/2019	Resaltadores Verde 12/1	Docena	RD\$ 489.60	2	RD\$ 979.20
29/07/2019	31/07/2019	Sobre Blanco tipo carta 500/1	Caja	RD\$ 1,116.09	1	RD\$ 1,116.09
29/07/2019	31/07/2019	Sobre en hilo Amarillo T/C. 500/1	Caja	RD\$ 1,730.00	1	RD\$ 1,730.00
29/07/2019	31/07/2019	Sobre Manila 81/2x13 500/1	Caja	RD\$ 1,752.30	3	RD\$ 5,256.90
29/07/2019	31/07/2019	Sobre Manila 81/2x11 500/1	Caja	RD\$ 2,626.56	3	RD\$ 7,879.68

29/07/2019	31/07/2019	Marcadores de Pizarra Rojo 12/1	Docena	RD\$	316.80	9	RD\$ 2,851.20
07/08/2019	09/08/2019	Baygon	Unidad	RD\$	144.00	17	RD\$ 2,448.00
07/08/2019	09/08/2019	Cepillos de Pared	Unidad	RD\$	96.60	29	RD\$ 2,801.40
07/08/2019	09/08/2019	Escobas Plastica con Palo	Unidad	RD\$	126.72	31	RD\$ 3,928.32

TOTAL GRAL. RD\$ 58,489.91

Bernardo Alcantara Parra
BERNARDO ALCANTARA PARRA,

1er. Teniente®, ERD.

Encargado de Almacen, SENPA.

